
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb : 

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
V TOMTO ZPRAVODAJI SE JEŠTĚ VRACÍME K PRÁZDNINÁM 
 
1.MUŽI NA KOLECH – zpráva nedodána 
2.MUŽI na turnaji v malé kopané v Dobřanech postoupili do nedělního finále, 
ale tam byla jejich konečná,navíc se zranil Soukup. 
3.ŽENY NA KOLECH 5.-8.7.ÚČAST:Nedvědová Szocsová Dvořáková Bartošková 
Špinlerová Koryťáková Levá a Petreková.“Čtyři dny jsme poznávaly Krušné hory ze 
sedla bicyklu.Jsme rády,že se k našim kolům připojilo i mládí.Jako tradičně vládla 
dobrá nálada povzbuzována Tamařiným humorem.Průměr denně najetých kilometrů 
se blížil padesátce. 
4.REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY.VE VÝBĚRECH ČR V JUNIORECH BYL 
Petr Petrek,ale delší zranění těsně před turnajem bylo na jeho formě znát.Náš tým na 
soupeře v A divizi Evropy nestačil a sestoupil do B skupiny.Hrálo se v Praze.V TÝMU 
ČR do l6 let starovali v Chorvatsku naši hráči Rumplík,J.Koryťák,Krásný,Sochor a 
Nicklas.Tým neodevzdal,na co měl,a nakonec uhájil  evropskou B divizi.Největší ra- 
dost udělala českému hokeji děvčata do 16 let,která postoupila z těžké B divize do A 
divize.V ní hrály naše Betina Nedvědová,Zuzka Hanzlíková a Mirka Baštová,která byla 
vyhlášena nejlepší gólmankou celého pražského turnaje. 
5.BRADLEY CUP s naší výraznou pomocí se opět líbil/29.7./,zato „voda“letos nebyla. 
6.TAKÉ MORAVA  2006 NEBYLA pro nezájem především hráčů. 
7.ZATO BYLI MLADŠÍ HRÁČI NA TURNAJI V LIPSKU,TEN VYHRÁLI a přivezli 
zajímavou trofej:dívčí torzo.Na turnaji hráli:Jurek Poustka Straka Strejc Vychron Jurina 
L.Čech.Hrály se „šestky“ a v 7 zápasech skórovali Vychron a Strejc 5x,Jurina 4x,Čech 
3x a Poustka/organizátor akce/ 2x. 
8.LETNÍ TÁBOR V MELCHIOROVĚ HUTI 30.7. – 6.8. 
Výsledky soutěže ŠAMPION 2006: 
Děvčata:        atletika-posilování-testy PH-st.tenis-přek.běh-body 
1. 95 Kolínková   8,5      8               11          3           3            33,5 
2. 93 Rubášová    6,5     13              11,5       2           1            34 
3. 95 Cachová     10        9               10,5       1           4            34,5 
4. 98 Martinovská  15   10               17         4           2            48 
Benjamínci: 97,98 
1. 97 Čechura          7       5               15         4           1            32 
2. 97 Uhlíř              12    14                 6         1           2            35 
3. 98 Kozák            22,5 17               16,5      5           6           67 
4. 97 Kadlčík          10    17                29,5      6          5           67,5 
5. 98 Kožnar           24   15,5             25,5      2          7           74 
6. 99 Vrba               22   16,5             26,5      7          3           75 
7. 97 Beránek         25    32                22        3          8            90 
8. 97 Petrivaldský 21,5  27                39        8          4           99,5 



Benjamínci 95,96 
1. 96 Jirka              7        9                 6          1          1           24 
2. 95 Vyleta           8       10,5           14          5          2           39,5 
3. 95 Nocar V.      15,5     9,5           16          2          3           46 
4. 96 Tomášek      14      11              18          4         4            51 
5. 96 Suchý           15,5   20              21          3         5            64,5 
Mladší žáci: 95,96                                                                 +plavání - body 
1. 95 Kapitán       33       35              38         9          7            9              131 
2. 95 Skála            34        29           43         3          8             4              121 
3.95 Pecháček       18        30           41,5      5          6             8              108,5 
4.96 Benda           20,5     27,5        33,5      4          5             3                93,5 
5. 95 Kordík        20         35           29         2          4             1                91 
6. 95 Karnold      20         25,5        27         7          3             7                89,5 
7. 95 M.Majer       8         18           29         6         2              6               69 
8. 95 Laier            11        10,5        18         8         -               2               49,5 
9. 95 Rozum        15,5     14,5        10         1         1              5                47 
Mladší žáci 93,94 
1. 93 Langer        22        20,5         23,5      4        2               6               78 
2. 94 T.Mádr       15        19            26,5      6        1              2                69,5 
3. 94 Nocar L.       8          9,5          33        5        5              5                65,5 
4. 93 Rollinger     13,5    18,5          21        1      3,5             4                61,5 
5. 94 Bárta           19,5    18,5          13,5     2      3,5             3                60 
6. 94 Heger            6       19               8,5     3        6              1                43,5 
Starší žáci:           atl. – pos.- testPH- st.ten.-přek.-plav.-teorie-tria-or.záv..tenis-časov.-body 
ilov.                           běh                       tlon                      ka 
1.  J.Koryťák      5        6          5          5        6         5       6      -          1        6         6       51 
2.  R.Majer         3       5           4         4         5         6       5      6         2        5         5       50 
3.  M.Vrkoč       6        4           6         6         4        4       4      4          3        4         -       45 
4.  Mach            4         3          2         3         3        2       3       5         6        1         3       35 
5.  Jereš             2         2          3         2         2        3       2       -          5        3         4       28 
6. Douděra        1          1         1          1         1       1        2       3         4        2        2        19 
Mladší dorostenci: 
1.  Rumplík       3        4           4         4          1        4        3      4        1         4        4        36 
2.  Hošek          2         3           3        2          2         2       4       2        4         3       3         30 
3.  Krásný        4         2            3        1          3        3       2       3        3         1       1         26 
4.  Kunte           1         1          1         3          4        1       2       1        2         2       2         20 

Podrobné výsledky jednotlivých disciplín má pan   Benda 
 
Kolektivní sporty:  benjamínci:PYTLÁCI-BAMBUSÁCI       4:6 
Mladší žáci: BÍLÍ-‚CERVENÏ  6:1 
St.žáci+ml.dci: PRAVÁCI-LEVÁCI 3:3 
Rodina Kopečkojc: 10 x Rozum,Tomášek,V.Nocar 
5 x T.Mádr,M.Majer,Kapitán,Bárta,Vyleta 
Bodování úklidu: nanukový dort pro nejlepší:Martinovská,Kolínková,Rubášová 
cibule pro nejhorší: Rumplík,Krásný,Hošek 
9. SOUSTŘEDĚNÍ DOSPĚLÝCH MELCHIOROVA HUŤ  11. – 13. 8. 
Časovka: 1. Bartošková        48:48           1. Poustka          40:50 
2. Nedvědová         50:21           2. Petrek            46:06 
3. Baštová              52:55           3.Vychron          46:30 
4. Hanzlíková        53:26           4. Dolejš             52:10 
5. Špinlerová         55:09            5.Brada              54:40 
6.  Levá                  57:43            6. Levý              55:41 
7. Szocsová            ztratila se     7. Jurina,Čech,   57:06 
9. Koryťák          59:12 
10. Luft                 60:10 
11. Jurek               61:16 
12. Strejc                 61:51 
13. Vrkoč                64:54 
14. Červenka          67:54 
Hrály se i další sporty: tenis,nohejbal,výsledky nejsou úplné. 
 
10. PŘÍPRAVNÝ TURNAJ V RAKOVNÍKU 18. – 20.8. 
Muži:Jurek Brada Poustka Straka M.Mádr Jurina Petrek T.Koryťák Strejc Dolejš T.Vrkoč 
Červenka a Luft podlehli Slavii a Presidentu O:1,Neudorfu 0:2,remizovali s Bratislavou 
1:1/T.Vrkoč/ a porazili Bolevec 3:1/Dolejš 2,Strejc/. 
Ženy:Baštová Szocsová Nedvědová Levá Balvínová Špinlerová Bartošková a Hanzlíková 
doplněné Rakovnickými podlehly Rakovníku 0:3,Vyšehradu 0:1 a Partě HIC 1:5/gól 
Fojtíková z Rakovníka/. 
 
35 
 
MUŽI VSTOUPILI DO HALY VÍTĚZNĚ -7:1 se Slavií B a 7:6 s Hostivaří 11.11.v Brně 
STATISTIKY PODZIMU 
STAV SOUTĚŽE BOMBER 2007 
STAV SBĚROVÉ SOUTĚŽE 
HODNOCENÍ PODZIMNÍ SEZÓNY TRENÉRY DRUŽSTEV 
 
1.V sestavě: Nečas Poustka Soukup L.Čech M.Mádr Petrek Strejc Vychron a Dolejš 
jsme j eli vlakem do Brna.V prvním utkání jsme přehráli Slavii B 7:1,branky: 
Dolejš 3,Vychron 2,Strejc a Soukup, 
ve druhém pak Hostivař 7:6,když už jsme vedli 6:1.Branky: Vychron 4,Strejc,Čech a 
Dolejš 
2.STATISTIKY PODZIMU: 
MUŽI A   a ŽENY  počet soutěžních zápasů/počet gólů    a počet přát.zápasů/počet gólů 



OSTATNÍ  jen počet soutěžních zápasů/počet gólů 
X znamená : není  klíčovým  hráčem  týmu 
MUŽI A : 20/9                                                                  ŽENY:  17/9 
Jurek                           8/0        13/0                                  Levá T.              5/0            3/0 
Brada                           6/0          6/0                                  Špinlerová          5/1           3/0 
Poustka                       8/2        13/2                                  Petreková            5/0 
Vychron                      8/4          7/5                                  Holická               1/0 
Dolejš                         8/3          6/2                                   Maršálková        1/0 
Soukup                       8/1                                                  Koryťáková       3/0 
Petrek                         8/4          6/0                                   Levá P.               2/1 
Strejc                          6/1         13/7                                  Homolková        2/0 
L.Čech                                       7/3                                   Balvínová                           3/0 
xT.Koryťák                 5/2          6/0                                 xBaštová              5/0            3/0 
xStraka                        8/0         13/0                                xBartošková        5/0            3/0 
xM.Mádr                     7/0          6/0                                 xGabrielová         1/0 
xJurina                         4/1        13/4                                xDvořáková          5/0 
xM.Čech                      3/0                                               xNedvědová         5/4           3/0 
xČervenka                   5/0          6/0                                xSzöcsová             5/0           3/0 
xLuft                           6/1          6/0                                 xZahálková          3/1 
xT.Vrkoč                     4/3         6/1                                 xHanzlíková         3/0           3/0 
xLevý                      4/0 
xRumplík                 3/0 
xVokurka                 1/0 
MUŽI B:   23/10                      ST.DOROSTENCI:19/9       ST.DOROSTENKY: 17/17 
Královec                   2/0           L.Černý                   6/0         Baštová                        7/0 
Metlička                   6/1            M.Čech                   2/3         Nedvědová                   7/1 
Levý                        5/0             Luft                        7/4          Hanzlíková                  7/0 
Nocar                       5/1            Kozel                      7/5         Szöcsová                      7/0 
Šarlinger                  5/0            Straka                      7/0         Gabrielová                   4/0 
Hofrichter sen.        6/6            Červenka                 7/0         Dvořáková                   7/0 
Michal                    6/0             Jurina                      5/2         Bartošková                   6/0 
Vokurka                  3/0            T.Vrkoč                  3/2          Křivanová                    6/0 
J.Vrkoč                   2/0            T.Koryťák               2/0         Zahálková                    4/0 
Míka                      2/2             xJ.Černý                 4/0         Jurinová                        7/0 
xL.Černý               1/0             xSochor                   6/2        Kozlová                        6/0 
xKrásný                 4/0            xRumplík                 4/0        Tomanová                    5/0 
xJ.Černý                2/0            xKrásný                   5/0        Červenková                  5/0 
xRumplík               5/0            xVolf                       4/1        Kutheilová                   4/0 
xSochor                 6/1            xL.Vokáč                 4/3        Rubášová                     5/0 
xNečas                  2/0            xReš                         1/0         Šmídová                      6/0 
xČervenka            4/0            xNečas                      1/0         Prokopová                  3/0 
xNicklas               2/0            xJ.Koryťák               4/0 
xHofrichter jn.     1/1            xNicklas                    3/1 
xJurina                 3/1 
xJ.Koryťák          1/1 
xLuft                    2/0 
xL.Vokáč             1/0 
ML.DOROSTENCI: 18/18         ST.ŽÁCI:16/14               ŽÁKYNĚ: 14/11 
Nečas                    6/0                  Bárta            6/0               Kolínková                  9/0 
R.Majer                4/2                  Rollinger      6/0               Musilová                  13/0 
Nicklas                 5/2                  Beran            5/0               Platzerová                13/0 
Rumplík               6/3                 Mach             5/0              Váchalová                    8/1 
Volf                     6/8                  Jereš             6/0                Cachová                    13/1 
Bílek                    5/0                 Langer           5/1               J.Martinovská           13/1 
J.Černý               5/0                  Panuška        1/0               Soukupová                   9/0 
Reš                     5/0                  T.Mádr         6/4                Sokolová                     9/0 
Krásný               6/0                  Šindelář         6/4               K.Doležalová              5/0 
L.Vokáč             6/2                  L.Nocar        6/1                V.Doležalová              9/0 
Horák                 3/0                 Douděra         6/0               A.Martinovská           5/0 
M.Kalvas           5/0                 Polívka          6/6                xJurinová                  13/0 
Hofrichter          5/0                 Kotal              2/0               xŠmídová                  13/1 
Kunte                5/0                  Touš               1/0              xRubášová                 13/5 
J.Koryťák          4/2                 xR.Kalvas       2/1 
Hošek                3/1                 xKapitán         3/0 
M.Vrkoč           3/1 
Sochor               4/4 
MLADŠÍ ŽÁCI-BÍLÍ 13/13           ˇBENJAMÍNCI: 23/17                 BILANCE: 
ČERVENÍ  13/13 
Kapitán              20/0                       Bezděk                  3/1                    Muži A              9 
R.Kalvas            15/6                       Dráb                      3/0                    Muži B             10 
Suchý                 20/0                      Klečka               19/11                    St.dorci               9 
V.Nocar              20/1                      Frolich               6/0                        Ml.dorci          18 
Pecháček            20/0                     Rollinger           17/0                      St.žáci               14 
Kordík                20/8                     Peš                    16/0                      Bílí                    13 
Heger                  20/6                    Kožnar              20/6                      Červení             13 
Kondrát              20/5                    F.Vrba               20/0                      Benjamínci       17 
Beránek              20/2                    Duchan               6/0                      Ženy                   9 
Jirka                   20/8                    Mazanec             8/0                      St.dorostenky   17 
Čvančara            20/7                   Sochor                3/0                       Žákyně              11 
Horák                10/0                    Šiman                 3/0                      ----------------------- 
Laier                   4/0                     Petrivaldský        8/0                      Celkem            140 
------------------------------              Sýkora                4/0                      hráčů  v 11 týmech 
Gabriel               9/0                      Bystřický           4/0 
Skála                10/4                      Kasl                    8/0 



Vyleta               20/0                    Kozák                 6/3 
Tomášek           20/0                  xJirka                   20/43 
Uhlíř                15/6                   xUhlíř                   13/16 
Karnold           20/5                   xBeránek                9/0 
Rozum            14/0                   xKadlčík                 7/0 
Benda                9/6                   xČechura               3/0 
Čechura           14/0                  xMartinovská J.    3/0 
M.Majer         15/0 
Kadlčík             4/1 
Hejsek              4/0 
Volf                  4/0 
=================================================================== 
 
3.STAV BOMBERA 2007: 
STARŠÍ ŽÁCI: 14                                                        ŽÁKYNĚ: 20 
32 Douděra                                                                     28 Cachová 
31 L.Nocar Rollinger                                                      27 Musilová 
30 Jereš T.Mádr                                                             26 Platzerová J.Martinovská 
29 Bárta Šindelář                                                           22 V.Doležalová 21 Rubášová 
28 Langer 27 Mach                                                       20 K.Doležalová Kolínková 
26 Beran Polívka                                                           19 Sokolová Šmídová 
10 Kotal 8 Touš 7 Panuška                                            18 Váchalová 17 Jurinová 
13 A.Martinovská 11 Soukupová 
11 Poletová 10 Soprová 7 Karasová 
6 Pelíšková 3 Tomanová 1Bufková 
 
 
MLADŠÍ ŽÁCI: 32                                                        BENJAMÍNCI: 28 
32 Heger Kapitán Čvančara Pecháček Kondrát Suchý   28 Kožnar 27 Klečka 25 Rollinger 
32 Kordík  30 V.Nocar Vyleta Jirka Beránek Tomášek  25 Vrba 20 Mazanec 19 Peš 
28 Čechura Rozum 27 Karnold  25 R.Kalvas                 17 Petrivaldský 16 Bystřický Kasl 
24 Skála Benda Majer 22 Laier 21 J.Horák Gabriel       15 Frolich Sochor Šiman 14 Bezděk 
19 Uhlíř  18 Kadlčík 17 Volf 15 Hejsek                         12 Durchan Šmíd 11Dráb 10 Sýkora 
11 Zlesa Rybka  10 Gibson Vacík                                  10 Kozák 9 Matějka 7 Fraus 
4 Hlavsa  2 Skala                                                               6 Horáček  5 Mráz 4 Soukup 
3Růžička  2 Mráz 1 Žák+Radvanovští 
Celkem hodnoceno 94 žáků a žákyň 
4. HODNOCENÍ PODZIMU TRENÉRY: 
 
Benjamínci:Na podzim měli celkem 5 turnajů,výkony v této kategorii těžko hodnotit,snažili se 
-------------- všichni,co s námi jeli.Už několik let je z čeho vybírat,každý rok k nám přijde během září a října mnoho nových tváří.Cílem je naučit se základní 
hokejové dovednosti před 
přechodem do mladších žáků. 
Žákyně: Nevěděli jsme,jak se sejdou po prázdninách,proto jsme přihlásili jen 3 turnaje.Zpo- 
---------- čátku nám pomohly i starší,ale do haly je již rozdělíme.Stále potřebujeme nabírat 
ročníky 94 a mladší.Ty starší již hrají za dorostenky,z mladších jsou nejlepší Cachová,Ko- 
línková,Váchalová,Musilová,Karasová a J.Martinovská,ale i ostatní se stále lepší. 
Myšáci Červení:Při velké výměně hráčů před prázdninami i po nich to vypadalo na menší --------------------------výkonnost týmu,ale vše se ukázalo 
klamavé.Tým šlape,hraje pohledný a 
slušný hokej.Zvlášť musím vyzdvihnout týmového kapitána R.Skálu,J.Vyletu a M.Majera, 
kteří jsou pilíři týmu.Celkový dojem je výborný,čemuž odpovídají umístění na turnajích. 
Myšáci Bílí:I my jsme zvládli dobře změnu týmu.Velkým kladem je aktivita hráčů.Ze 13 
-------------------hráčů,kteří se zúčastnili podzimních turnajů,jich 10 absolvovalo všech 20 
utkání.Nejlepší:R.Kalvas a Pecháček v obraně,dvojice Heger-Kordík a Jirka-Čvančara 
v útoku,dobří jsou i gólmani Kapitán a Kondrát.Z těch mladších se daří nejvíce Suchému 
a Beránkovi. 
Starší dorostenky:Nově složené družstvo žehrající na malý počet hráček věkem starších 
------------------------- dorostenek.Tým doplněný o starší žákyně je příslibem do budou- 
cna,ale na současné soupeřky nemá.I přesto musím všechna děvčata pochválit za vůli 
a bojovnost,která se,jak pevně věřím,v jarní části přetaví v tolik vyhlížené body. 
Trenér Brada. 
Muži A: - poměrně slušná docházka u velkého počtu hráčů,absolvované soustředění opět 
------------ v dobrém počtu, m.j. 34 tréninkových jednotek od poloviny srpna.Po průplachu 
se Slavií a i na základě videa se podařilo  částečně vymýtit nekázeň- zbytečné ztráty míčků,nedůslednost v osobní obraně.Došlo k částečné změně 
obrany,opět po utkání se Slávií,to se aplikovalo ve zbytku podzimu.Museli jsme se vypořádat s absencemi L.Čecha, 
L.Mádra,T.Koryťáka,Strejce,Brady a kluci,co zaskočili,pomohli:Červenka,Jurina,T.Vrkočm 
M.Mádr.Postupně vzrostlo sebevědomí , a tak jsme zvládli i zápasy,které jsme dříve nezvlá- 
dali./Hradec,Hostivař,Mnichovice/. 
NA HODNOCENÍ OSTATNÍCH TRENÉRU ČEKÁME. 
 
4.  Sběrová soutěž:  1. Heger 247 Kč 
2. Vrkoč 200 Kč 
3. Benda 137 Kč 
4. Martinovská J. 102,50 Kč 
5. Krásný 100 Kč 
 
Celkem v roce 2006 sebráno za 2.714,50 Kč. 
Přidejte se další! 

BRIGÁDY – komu ještě chybí brigády, může pomoci při organizaci našich turnajů. Hlašte se 
T.Levému. !! 
 
 
 
 


